

Paracetamol Panpharma

10 mg/ml, infusjonsvæske, oppløsning



Paracetamol Panpharma

10 mg/ml, infusjonsvæske,
oppløsning

Til barn som veier ≤ 10 kg:

- Dosen til disse pasientene er 7,5 mg/kg.
- Maksimalt volum av paracetamol 10 mg/ml som skal administreres må aldri overskride 7,5 ml som er øvre grense for denne vektgruppen. Det må anvendes mindre volumer for vekt under 10 kg.
- Posen med paracetamol 10 mg/ml må ikke anvendes direkte som infusjon på grunn av det lille volumet av legemiddel som skal administreres til denne gruppen.
- En 5 eller 10 ml sprøyte bør anvendes til å måle korrekt dose, basert på barnets vekt og ønsket volum.
- Volumet som skal administreres skal trekkes opp fra posen og kan administreres uforynnet eller forynnet (i forholdet 1 til 9) i 0,9 % saltvannsoppløsning eller 5 % glukoseoppløsning og gis i løpet av 15 minutter.

Til barn, ungdom og voksne som veier > 33 og ≤ 50 kg:

- Til disse pasientene er dosen 15 mg/kg. Den maksimale daglige dosen må ikke overskride 3 g i løpet av en 24-timers periode.
- Mengden med paracetamol 10 mg/ml må ikke overskride 75 ml pr. dose.

Se i preparatomtalen for ytterligere opplysninger.

Til korttidsbehandling av moderate smerter, særlig etter kirurgi og til korttidsbehandling av feber når intravenøs administrasjon er klinisk nødvendig ved øyeblikkelig behov for smertebelæring eller hypertermi og/eller hvis andre administrasjonsveier ikke er mulige. ⁽¹⁾

Prosedyre for administrasjon. Doseringstabell

Pasientvekt	Dose pr. administrasjon	Volum pr. administrasjon	Maksimalt volum pr. øvre vektgrense for gruppen (ml)*	Maksimal daglig dose
<input type="checkbox"/> 10 kg	7,5 mg/kg	0,75 ml/kg	7,5 ml	30 mg/kg
<input type="checkbox"/> 10 kg til <input type="checkbox"/> 33 kg	15 mg/kg	1,5 ml/kg	49,5 ml	60 mg/kg uten å overskride 2 g
<input type="checkbox"/> 33 kg til <input type="checkbox"/> 50 kg	15 mg/kg	1,5 ml/kg	75 ml	60 mg/kg uten å overskride 3 g
> 50 kg med ritthetere for levertokitet	1 g	100 ml	100 ml	3 g
> 50 kg uten ritthetere for levertokitet	1 g	100 ml	100 ml	4 g

10 mg = 1 ml

Pasientvekt kg
Volum ml
Menge mg

* Pasienter som veier mindre skal ha mindre volumer.

Intervall mellom hver administrasjon må være minst 4 timer. Intervallet mellom hver administrasjon til pasienter med alvorlig nedsatt nyrefunksjon må være minst 6 timer.

Det må ikke gis mer enn 4 doser i løpet av en 24-timers periode.

(1) Preparatomtale

DOSERINGSTABELL